
入札結果情報≪電子入札≫
入札 ※　指名競争入札の場合は、参加申請者数を指名者数に読みかえるものとする

令和7年1月23日 開札

No 発注方式 分類 種別 工事・業務名 工事・業務場所　 工事・業務の概要
予定価格
（税抜き）

落札価格
（税抜き）

落札業者 工期・納期
応札者数
（参加申
請者数）

担当課

1 一般競争入札 工事 建築 根上弓道場トイレ改修工事 能美市根上相撲場・弓道場

内装改修　N-1式
塗装改修　N=1式
建具改修　N=1式
給排水衛生設備改修　N=1式

6,070,000 5,740,000 （株）栄建ハウス工業 R7.3.31 1 まち整備課

2 一般競争入札 工事 建築 能美市立病院小児科改修工事 能美市立病院
授乳室、待合室、処置室改修　
N＝1式

2,880,000 2,850,000 （株）栄建ハウス工業 R7.3.31 1 
能美市立病院
管理部総務課

3 一般競争入札 工事 建築 根上ふれあいプール天井改修工事 能美市根上ふれあいプール 天井グラスウール撤去 A=84㎡ 2,410,000 2,380,000 （株）栄建ハウス工業 R7.3.28 1 まち整備課

4 一般競争入札 工事 建築 九谷焼美術館「体験館」風除室増築工事 能美市九谷焼美術館「体験館」 風除室増築　S=7.89㎡ 1,970,000 1,950,000 （株）中東 R7.3.21 1 まち整備課

5 一般競争入札 工事 建築 寺井中学校空調改修工事＜１期＞（建築） 能美市立寺井中学校
建具改修　N=1式
内装改修　N=1式

12,970,000 12,600,000 大同建設（株） R7.11.7 2 まち整備課

6 一般競争入札 工事 電気 寺井中学校空調改修工事＜１期＞（電気設備） 能美市立寺井中学校
受変電設備　N=1式
動力設備　N=1式
照明設備　N=1式

39,280,000 38,000,000 秋田電気工事（株） R7.11.7 1 まち整備課

7 一般競争入札 工事 管 寺井中学校空調改修工事＜１期＞（機械設備） 能美市立寺井中学校

空調設備　N=1式
ダクト設備　N=1式
配管設備　N=1式
自動制御設備　N=1式

38,710,000 38,650,000 
北陽エンヂニアリング（株）

事業本部
R7.11.7 1 まち整備課

8 一般競争入札 工事 管 福岡小学校ふれあい教室空調改修工事 能美市立福岡小学校 空調改修(ﾄﾘﾌﾟﾙﾏﾙﾁ)　N=2組 2,970,000 2,730,000 
サンコーエンジニアリング（株）

本部
R7.3.31 2 まち整備課

9 一般競争入札 工事
機械
器具

農業集落排水施設電磁流量計更新工事 能美市金剛寺町地内外 電磁流量計　N=3基 7,250,000 6,670,000 （株）トスマク R7.3.31 2 上下水道課

10 一般競争入札 工事
とび
土工

寺井野球場　3塁側ブルペンフェンス取替工事 能美市寺井野球場 フェンス・門扉取替　L=39.4m 1,214,000 1,116,000 （株）ロードサービス R7.3.21
7
(8)

まなび文化
スポーツ課

11 一般競争入札 工事 解体 観光看板等撤去工事
能美市寺井町、大長野町地内、
小松市長崎町地内

観光看板撤去 N=4基
（逆L型3基、モニュメント型1基）

3,220,000 3,200,000 
誠和建設（株）
能美営業所

R7.3.31 1 観光交流課

12 指名競争入札
測量
設計

建築
設計

能美根上駅利用促進施設整備工事実施設計業務委託 能美根上駅
内装改修設計　N=1式
設備設計　N=1式

1,920,000 1,900,000 （株）コスモ計画設計 R7.3.31
6
(8)

まち整備課

令和6年1月21日～1月22日
能美市


